[image: 能环logo]房山CSD商务广场直燃机大修技术服务方案技术服务合同                三汇能环  服务冷暖
房山CSD商务广场
2#直燃机春季大修技术服务合同
甲方：北京华大钧翔机电设备有限公司
[bookmark: _GoBack]
乙方：北京三汇能环科技发展有限公司
甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》，经过友好协商，甲方委托乙方就

房山CSD商务广场2号直燃机春季大修技术服务事宜达成一致协议，具体内容如下：
一、概况
	2#机组大修技术服务报价

	业主单位
	房山CSD商务广场
	报价单位
	北京三汇能环科技发展有限公司

	项目地址
	北京房山长阳镇
	报修电话
	010-52408023    400-636-7337

	联系人
	孙总
	报价编号
	NHY-20220406-Q-01-701

	联系电话
	18611393198
	客服电话
	18001317823      18001317827

	微信/邮箱
	616331984@qq.com
	负责人
	徐利斌          18911280030

	机 组 概 况

	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	生产日期
	备注

	1
	溴冷机
	荏原
	RCDG060
	台
	1
	2010年9月
	制冷量/热量：2110KW/1865KW

	2
	溴冷机
	荏原
	RCDG070
	台
	1
	2010年9月
	制冷量/热量：2620KW/2241KW

	现状
	二号机组：1、制冷效果差；2、溶液不纯；3、冷冻水进出口温度2度左右。

	方案
	2022年4月10日-4月24日. 对2号机组进行彻底大修，为期一个月。目标：维修调试后，使机组运行正常，冷冻水进出口温差达到3℃以上。                                                                           1、冷凝器、吸收器清洗预膜技术服务.                                                        2、溴化锂溶液过滤再生技术服务，回厂再生.                                                        3、溶液循环系统检修清洗技术服务.                                                         4、调试；保温恢复技术服务.

二、甲方的权利和义务：
1. 免费、及时的提供必要的水、电及相关协助；
1. 监督乙方的维修质量及进度。
1. 及时支付乙方各项费用；
4.在乙方的施工记录、施工验收单上如无异议签字认可。
三、乙方的权利和义务：
 1.再生后的溴化锂溶液清亮、透明；
 2.传热管清洗预膜符合HG/T2387-92《工业设备化学清洗质量标准》--见附件《清洗验收标准》；
 3.保质保量按时完成约定的各项任务；
 4.遵守甲方的规章制度，作到人走料尽地净。
四、质保期：一年，一年内维修过的部分发生质量问题，提供无偿、迅速的服务。
五、履行的期限：大修期限2022年4月10日-4月24日；维修验收合格后当天起保质期1年。
六、合同总金额：壹拾捌万贰仟玖佰伍拾伍元玖角整
	                    大 修 报 价 明 细       单位（人民币）：元

	序号
	类别
	部品/作业名称
	型号
	数量
	单位
	单价
	金额/￥
	备注

	1
	技术服务
	冷凝器、吸收器清洗预膜
	RCDG060
	1
	台/次
	11,215.00
	11,215.00

	溴化锂溶液过滤再生技术服务，回厂再生
	RCDG060
	4
	吨
	15,000.00
	60,000.00

	溶液循环系统检修清洗技术服务
	RCDG060
	1
	台/次
	24,600.00
	24,600.00

	调试；保温恢复技术服务
	RCDG060
	1
	台/次
	6,000.00
	6,000.00

	不含税

	101,815.00

	税金

	0.06
	6,108.90

	价税小计

	107,923.90

	2
	材料
	溴化锂溶液
	摩尔
	0.8
	吨
	68,000.00
	54,400.00
	溶液回厂再生损耗

	运费

	2
	项
	6,000.00
	12,000.00

	不含税

	66,400.00

	税金

	0.13
	8,632.00

	价税小计计

	75,032.00

	3
	总计
	壹拾捌万贰仟玖佰伍拾伍元玖角整
	182,955.90

	备注：1、其他费用另计。

2、结算方式

	付款时间
	付款
	金额/元

	入场后五日内
	20%合同款*182955.9元
	36,591.18

	完工后五日内
	20%合同款*182955.9元
	36,591.18

	2022年9月30日
	50%合同款*182955.9元
	91,477.95

	2023年4月30日
	10%合同款*182955.9元
	18,295.59

	合   计
	壹拾捌万贰仟玖佰伍拾伍元玖角整
	182,955.90

备注：甲方收到对应款项的发票，三个工作日内支付款项。
3、甲方收到对应款项的发票，三个工作日内支付款项。
甲方的开票信息：
名称：北京华大钧翔机电设备有限公司
税号：911101110717396469
地址及电话：北京房山区长阳镇昊天北大街38号CSD商务广场 18611393198
开户行:交通银行北京林萃路支行
账号：11006120301810061300
4、支付方式：汇款至乙方指定帐号
名称：北京三汇能环科技发展有限公司
税号：91110106666295220C
地址及电话：北京市丰台区配套商业太平桥路15、17、17-1号内17号B1层B1010号房间   010-52408023
开户行及地址：民生银行北京西客站支行
账号：161980674
七、违约责任：任何一方如未按合同约定履行义务，另一方有权追究违约方相应违约责任。
八、争议解决方式
本合同在履行过程中发生的争议，双方当事人不能协商解决的，原告所在人民法院提起诉讼解决。

九、  附则
 1.本合同自甲乙双方签章后生效。本合同生效后，双方对合同内容的变更或补充应当采取书面形式，并经双方签字确认，作为本合同的附件。合同附件与本合同具有同等的法律效力。
2.本合同共一式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。
甲方：(签章）                                 乙方：（签章）
法定代表人或授权代理人：              法定代表人或授权代理人：
                                                  徐利斌
日   期：    年  月  日           日   期：2022年  月   日

附件一
大修进度表（2022年4月10日-4月24日）：
          [image: ]
附件二、大修方案：
2.1主机冷凝器、吸收器和蒸发器除垢除污清洗
2.1.1 关闭进出水管阀门，在冷却系统进出水管之间建立临时循环系统（可以拆下温度计、压力表、排气、排污阀等，用软管与机外循环泵连接）；
2.1.2高效除垢剂溶解后，用循环泵从进水口注入，从出水口返出，循环浸泡数小时左右。同时，不断检验水中药效，直到系统各处水垢全部清洗干净为止；
2.1.3排出污水，用清水冲洗干净；
2.1.4根据客户要求，清洗结束后打开冷凝器端盖，检查是否清洗干净。要求除垢除污率达到95%以上，无腐蚀、无异物堵塞。

2.2冷凝器和吸收器预膜方案
2.2.1将系统补满水加入预膜剂，开冷却系统循环泵，循环数小时，使其在清洗干净的系统管道内壁预制一层保护膜，起防止腐蚀和减缓结垢等保护作用；                       2.2.2排出预膜液，即可运行使用。                                                            2.2.3清洗预膜结束后，要求水样清澈、透明、无污垢、悬浮物
2.3具体技术要求及应达到的技术指标：
2.3.1被清洗的金属表面应清洁，基本无残留物和水垢；
2.3.2被清洗的铜管和不锈钢腐蚀率应小于或等于0.05mm/年,碳钢腐蚀率应小于或等于0.125mm/年；
2.3.3清洗后不出现点蚀现象；
2.3.4无明显粗晶粒析出的过洗现象；
2.3.5符合HG/T2387-92《工业设备化学清洗质量标准》的有关规定。

	[image: C:\Users\Administrator\Desktop\公司二维码.jpg]公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司               办  公  地  址： 北京市丰台区南木樨园18号
邮    编： 100029                                     报修和投诉电话： 010-52408023 18001317823邮    箱： sanhuinh@163.com                           传          真： 010-80308870
网    址： www.sanhuinh.com                           免费客 服 电话： 400—636--7337

第 1 页 共 4 页
image3.png
28 AKX EHERE

i
H
H

image1.jpeg

image2.jpeg